
Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 09:24ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 25 Nees Racing KR 14 43,070 10 71,05

Mini MANNSPERGER, Noel Nationale Lizen11122

2. 16 DAP Lanari Racing Team KR 11 43,210 7 70,82

Mini KESEROVIC, Edin NKA 45200 0,140 0,140

3. 88 TR Motorsport Kart Republic 12 43,440 9 70,44

Mini FABER, Maximilian NKA 48947 0,370 0,230

4. 27 Bürgin Motorsport Birel Art 12 43,462 12 70,41

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen1400042 0,392 0,022

5. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse 11 43,528 10 70,30

Mini TAFELMEIER, Luca RC 51450 0,458 0,066

6. 17 VM Energy Corse Germany Energy Corse 14 43,529 11 70,30

Mini BERNHARD, Ben NKA 48979 0,459 0,001

7. 77 Strohof Motorsport KR 13 43,603 12 70,18

Mini ÖZDEMIR, Ben NKA 38872 0,533 0,074

8. 22 Dörr Motorsport KR 14 43,682 12 70,05

Mini MEISTER, Roman NKA 27196 0,612 0,079

9. 33 NEES RACING KR 13 43,825 12 69,82

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 0,755 0,143

10. 15 Panda Kart Racing Energy Corse 12 43,858 10 69,77

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 0,788 0,033

11. 87 Strohof Motorsport KR 13 44,031 8 69,50

Mini BRAUCKMANN, Alexander NKA 50339 0,961 0,173

12. 3 NAKARTRACING TonyKart 13 44,130 10 69,34

Mini CATUOGNO, Luigi Battista Nationale Lizen32020 1,060 0,099

13. 91 Parolin 12 44,197 10 69,24

Mini SCHULZE, Milly NKA 51877 1,127 0,067

14. 11 TR Motorsport Alonso Kart 13 44,452 11 68,84

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 1,382 0,255

15. 78 RS-Motorsport CRG 12 44,652 10 68,53

Mini NISTOR, Cristian Nationale Lizen50509 1,582 0,200

16. 5 ERX Motorsport powered by Team
Emobility & Parolin Deutschla

Parolin 13 44,691 11 68,47

Mini MEYER, Nick NKA 50144 1,621 0,039

17. 73 Jack Racing Alonso 13 44,716 11 68,43

Mini GEBHARD, Jack Nationale Lizen50047 1,646 0,025

18. 99 MRSV Waldachtal CRG 9 45,037 7 67,94

Mini BEER, Robin Nationale Lizen48343 1,967 0,321



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 09:24ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

19. 28 Parolin Deutschland by MSR
Motorsport

Parolin 13 45,059 8 67,91

Mini RIESO, Vincent Nationale Lizen36584 1,989 0,022

20. 93 Sodi 12 46,182 7 66,26

Mini GALABOV, Georg Filip Nationale Lizen26622 3,112 1,123

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:02ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 25 Nees Racing KR 14 42,472 14 72,05

Mini MANNSPERGER, Noel Nationale Lizen11122

2. 88 TR Motorsport Kart Republic 11 42,625 7 71,79

Mini FABER, Maximilian NKA 48947 0,153 0,153

3. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse 14 42,680 8 71,70

Mini TAFELMEIER, Luca RC 51450 0,208 0,055

4. 16 DAP Lanari Racing Team KR 11 42,707 7 71,65

Mini KESEROVIC, Edin NKA 45200 0,235 0,027

5. 77 Strohof Motorsport KR 13 42,847 12 71,42

Mini ÖZDEMIR, Ben NKA 38872 0,375 0,140

6. 22 Dörr Motorsport KR 12 42,958 6 71,23

Mini MEISTER, Roman NKA 27196 0,486 0,111

7. 17 VM Energy Corse Germany Energy Corse 12 42,960 10 71,23

Mini BERNHARD, Ben NKA 48979 0,488 0,002

8. 33 NEES RACING KR 13 43,100 13 71,00

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 0,628 0,140

9. 27 Bürgin Motorsport Birel Art 14 43,119 5 70,97

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen1400042 0,647 0,019

10. 15 Panda Kart Racing Energy Corse 13 43,178 12 70,87

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 0,706 0,059

11. 87 Strohof Motorsport KR 13 43,508 10 70,33

Mini BRAUCKMANN, Alexander NKA 50339 1,036 0,330

12. 11 TR Motorsport Alonso Kart 13 43,555 10 70,26

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 1,083 0,047

13. 5 ERX Motorsport powered by Team
Emobility & Parolin Deutschla

Parolin 13 43,810 11 69,85

Mini MEYER, Nick NKA 50144 1,338 0,255

14. 73 Jack Racing Alonso 12 43,869 6 69,75

Mini GEBHARD, Jack Nationale Lizen50047 1,397 0,059

15. 28 Parolin Deutschland by MSR
Motorsport

Parolin 13 43,949 10 69,63

Mini RIESO, Vincent Nationale Lizen36584 1,477 0,080

16. 78 RS-Motorsport CRG 13 43,995 9 69,55

Mini NISTOR, Cristian Nationale Lizen50509 1,523 0,046

17. 3 NAKARTRACING TonyKart 13 43,998 6 69,55

Mini CATUOGNO, Luigi Battista Nationale Lizen32020 1,526 0,003



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 11:02ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

18. 93 Sodi 12 44,926 9 68,11

Mini GALABOV, Georg Filip Nationale Lizen26622 2,454 0,928

19. 91 Parolin 7 45,536 7 67,20

Mini SCHULZE, Milly NKA 51877 3,064 0,610

20. 99 MRSV Waldachtal CRG 9 1

Mini BEER, Robin Nationale Lizen48343

#99 - Technischer Verstoß - Streichung aller Runden | #73 - Spoiler +5 Startplätze

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung Mini
Rennen 1 über 14 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:03ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

10. 73 99
J. Gebhard / Alonso / 43,869 R. Beer / CRG

19. 20.

9. 93 91
G. Galabov / Sodi / 44,926 M. Schulze / Parolin / 45,536

17. 18.

8. 78 3
C. Nistor / CRG / 43,995 L. Catuogno / TonyKart / 43,998

15. 16.

7. 5 28
N. Meyer / Parolin / 43,810 V. Rieso / Parolin / 43,949

13. 14.

6. 87 11
A. Brauckmann / KR / 43,508 L. Fiedler / Alonso Kart / 43,555

11. 12.

5. 27 15
N. Bürgin / Birel Art / 43,119 B. Kleiner / Energy Corse / 43,178

9. 10.

4. 17 33
B. Bernhard / Energy Corse / 42,960 P. Wolber / KR / 43,100

7. 8.

3. 77 22
B. Özdemir / KR / 42,847 R. Meister / KR / 42,958

5. 6.

2. 70 16
L. Tafelmeier / Drago Corse / 42,680 E. Keserovic / KR / 42,707

3. 4.

1. 25 88
N. Mannsperger / KR / 42,472 M. Faber / Kart Republic / 42,625

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 1

Am Start: 20                          Gewertet: 20                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 12:16ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 25 Nees Racing KR 14 10:01,117 42,549 6 25,00

Mini MANNSPERGER, Noel Nationale Lizen11122 71,27 71,92

2. 77 Strohof Motorsport KR 14 10:04,344 3,227 42,595 7 20,00

Mini ÖZDEMIR, Ben NKA 38872 70,89 3,227 71,84

3. 88 TR Motorsport Kart Republic 14 10:04,646 3,529 42,703 7 16,00

Mini FABER, Maximilian NKA 48947 70,85 0,302 71,66

4. 16 DAP Lanari Racing Team KR 14 10:04,932 3,815 42,726 4 13,00

Mini KESEROVIC, Edin NKA 45200 70,82 0,286 71,62

5. 17 VM Energy Corse Germany Energy Corse 14 10:06,331 5,214 42,788 7 11,00

Mini BERNHARD, Ben NKA 48979 70,65 1,399 71,52

6. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse 14 10:07,941 6,824 42,827 7 10,00

Mini TAFELMEIER, Luca RC 51450 70,47 1,610 71,45

7. 22 Dörr Motorsport KR 14 10:08,062 6,945 42,829 13 9,00

Mini MEISTER, Roman NKA 27196 70,45 0,121 71,45

8. 27 Bürgin Motorsport Birel Art 14 10:09,987 8,870 42,846 7 8,00

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen1400042 70,23 1,925 71,42

9. 33 NEES RACING KR 14 10:11,380 10,263 43,157 10 7,00

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 70,07 1,393 70,90

10. 87 Strohof Motorsport KR 14 10:16,132 15,015 43,593 13 6,00

Mini BRAUCKMANN, Alexander NKA 50339 69,53 4,752 70,19

11. 11 TR Motorsport Alonso Kart 14 10:16,164 15,047 43,364 6 5,00

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 69,53 0,032 70,57

12. 15 Panda Kart Racing Energy Corse 14 10:16,643 15,526 43,092 12 4,00

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 69,47 0,479 71,01

13. 5 ERX Motorsport powered by Team
Emobility & Parolin Deutschla

Parolin 14 10:20,881 19,764 43,746 7 3,00

Mini MEYER, Nick NKA 50144 69,00 4,238 69,95

14. 91 Parolin 14 10:21,282 20,165 43,657 4 2,00

Mini SCHULZE, Milly NKA 51877 68,95 0,401 70,09

15. 28 Parolin Deutschland by MSR
Motorsport

Parolin 14 10:21,630 20,513 43,724 6 1,00

Mini RIESO, Vincent Nationale Lizen36584 68,92 0,348 69,98

16. 3 NAKARTRACING TonyKart 14 10:23,933 22,816 43,876 6

Mini CATUOGNO, Luigi Battista Nationale Lizen32020 68,66 2,303 69,74

17. 78 RS-Motorsport CRG 14 10:32,926 31,809 43,566 7

Mini NISTOR, Cristian Nationale Lizen50509 67,69 8,993 70,24



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 1

Am Start: 20                          Gewertet: 20                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 12:16ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

18. 73 Jack Racing Alonso 14 10:37,552 36,435 43,906 11

Mini GEBHARD, Jack Nationale Lizen50047 67,19 4,626 69,69

19. 99 MRSV Waldachtal CRG 14 10:39,052 37,935 43,664 7

Mini BEER, Robin Nationale Lizen48343 67,04 1,500 70,08

20. 93 Sodi 14 10:43,903 42,786 44,834 11

Mini GALABOV, Georg Filip Nationale Lizen26622 66,53 4,851 68,25

Schnellste Runde: 25 N. Mannsperger 42,549 in Runde 6

#15, 93 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung Mini
Rennen 6 über 14 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 12:19ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

10. 99 93
R. Beer / CRG / 10:39,050 G. Galabov / Sodi / 10:43,903

19. 20.

9. 78 73
C. Nistor / CRG / 10:32,925 J. Gebhard / Alonso / 10:37,550

17. 18.

8. 28 3
V. Rieso / Parolin / 10:21,630 L. Catuogno / TonyKart / 10:23,933

15. 16.

7. 5 91
N. Meyer / Parolin / 10:20,881 M. Schulze / Parolin / 10:21,282

13. 14.

6. 11 15
L. Fiedler / Alonso Kart / 10:16,164 B. Kleiner / Energy Corse / 10:16,643

11. 12.

5. 33 87
P. Wolber / KR / 10:11,380 A. Brauckmann / KR / 10:16,132

9. 10.

4. 22 27
R. Meister / KR / 10:08,062 N. Bürgin / Birel Art / 10:09,987

7. 8.

3. 17 70
B. Bernhard / Energy Corse / 10:06,331 L. Tafelmeier / Drago Corse / 10:07,941

5. 6.

2. 88 16
M. Faber / Kart Republic / 10:04,646 E. Keserovic / KR / 10:04,932

3. 4.

1. 25 77
N. Mannsperger / KR / 10:01,117 B. Özdemir / KR / 10:04,344

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 6

Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 15:15ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 25 Nees Racing KR 14 10:06,597 42,858 12 25,00

Mini MANNSPERGER, Noel Nationale Lizen11122 70,62 71,40

2. 17 VM Energy Corse Germany Energy Corse 14 10:07,364 0,767 42,811 13 20,00

Mini BERNHARD, Ben NKA 48979 70,53 0,767 71,48

3. 22 Dörr Motorsport KR 14 10:09,386 2,789 42,850 5 16,00

Mini MEISTER, Roman NKA 27196 70,30 2,022 71,41

4. 77 Strohof Motorsport KR 14 10:11,208 4,611 42,894 5 13,00

Mini ÖZDEMIR, Ben NKA 38872 70,09 1,822 71,34

5. 16 DAP Lanari Racing Team KR 14 10:11,674 5,077 42,945 6 11,00

Mini KESEROVIC, Edin NKA 45200 70,04 0,466 71,25

6. 27 Bürgin Motorsport Birel Art 14 10:11,810 5,213 43,121 5 10,00

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen1400042 70,02 0,136 70,96

7. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse 14 10:12,361 5,764 43,035 6 9,00

Mini TAFELMEIER, Luca RC 51450 69,96 0,551 71,10

8. 88 TR Motorsport Kart Republic 14 10:12,517 5,920 43,020 5 8,00

Mini FABER, Maximilian NKA 48947 69,94 0,156 71,13

9. 33 NEES RACING KR 14 10:12,793 6,196 43,159 6 7,00

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 69,91 0,276 70,90

10. 15 Panda Kart Racing Energy Corse 14 10:18,717 12,120 43,538 6 6,00

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 69,24 5,924 70,28

11. 11 TR Motorsport Alonso Kart 14 10:20,684 14,087 43,633 6 5,00

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 69,02 1,967 70,13

12. 5 ERX Motorsport powered by Team
Emobility & Parolin Deutschla

Parolin 14 10:26,248 19,651 43,901 13 4,00

Mini MEYER, Nick NKA 50144 68,41 5,564 69,70

13. 87 Strohof Motorsport KR 14 10:26,709 20,112 43,963 13 3,00

Mini BRAUCKMANN, Alexander NKA 50339 68,36 0,461 69,60

14. 28 Parolin Deutschland by MSR
Motorsport

Parolin 14 10:26,847 20,250 44,017 5 2,00

Mini RIESO, Vincent Nationale Lizen36584 68,34 0,138 69,52

15. 99 MRSV Waldachtal CRG 14 10:28,342 21,745 44,091 7 1,00

Mini BEER, Robin Nationale Lizen48343 68,18 1,495 69,40

16. 91 Parolin 14 10:31,340 24,743 43,543 6

Mini SCHULZE, Milly NKA 51877 67,86 2,998 70,28

17. 93 Sodi 14 10:42,762 36,165 45,208 13

Mini GALABOV, Georg Filip Nationale Lizen26622 66,65 11,422 67,69



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 6

Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 15:15ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

18. 73 Jack Racing Alonso 13 10:23,085 -1 44,200 4

Mini GEBHARD, Jack Nationale Lizen50047 63,84 -1 69,23

Nicht Gestartet

78 RS-Motorsport CRG

Mini NISTOR, Cristian Nationale Lizen50509

3 NAKARTRACING TonyKart

Mini CATUOGNO, Luigi Battista Nationale Lizen32020

Schnellste Runde: 17 B. Bernhard 42,811 in Runde 13

#91 - Spoiler 5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 15:16ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 25 Nees Racing KR 25,00 25,00 50,00

Mini MANNSPERGER, Noel Nationale Lizen11122

2. 77 Strohof Motorsport KR 20,00 13,00 33,00

Mini ÖZDEMIR, Ben NKA 38872

3. 17 VM Energy Corse Germany Energy Corse 11,00 20,00 31,00

Mini BERNHARD, Ben NKA 48979

4. 22 Dörr Motorsport KR 9,00 16,00 25,00

Mini MEISTER, Roman NKA 27196

5. 88 TR Motorsport Kart Republic 16,00 8,00 24,00

Mini FABER, Maximilian NKA 48947

6. 16 DAP Lanari Racing Team KR 13,00 11,00 24,00

Mini KESEROVIC, Edin NKA 45200

7. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse 10,00 9,00 19,00

Mini TAFELMEIER, Luca RC 51450

8. 27 Bürgin Motorsport Birel Art 8,00 10,00 18,00

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen1400042

9. 33 NEES RACING KR 7,00 7,00 14,00

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515

10. 15 Panda Kart Racing Energy Corse 4,00 6,00 10,00

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457

11. 11 TR Motorsport Alonso Kart 5,00 5,00 10,00

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091

12. 87 Strohof Motorsport KR 6,00 3,00 9,00

Mini BRAUCKMANN, Alexander NKA 50339

13. 5 ERX Motorsport powered by Team
Emobility & Parolin Deutschla

Parolin 3,00 4,00 7,00

Mini MEYER, Nick NKA 50144

14. 28 Parolin Deutschland by MSR
Motorsport

Parolin 1,00 2,00 3,00

Mini RIESO, Vincent Nationale Lizen36584

15. 91 Parolin 2,00 2,00

Mini SCHULZE, Milly NKA 51877

16. 99 MRSV Waldachtal CRG 1,00 1,00

Mini BEER, Robin Nationale Lizen48343

17. 3 NAKARTRACING TonyKart

Mini CATUOGNO, Luigi Battista Nationale Lizen32020



Mini
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 15:16ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

18. 93 Sodi

Mini GALABOV, Georg Filip Nationale Lizen26622

19. 78 RS-Motorsport CRG

Mini NISTOR, Cristian Nationale Lizen50509

20. 73 Jack Racing Alonso

Mini GEBHARD, Jack Nationale Lizen50047

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:


	9_01_Mini_freies_Training
	15_07_Mini_Zeittraining
	16_08_Mini_Rennen1_Startaufstellung
	25_17_Mini_Rennen1_Ergebnis
	26_18_Mini_Rennen6_Startaufstellung
	38_30_Mini_Rennen6_Ergebnis
	39_31_Mini_Tageswertung

